penae. Copletus ei se eis desidui puniterbat. Tunc regma p ipsi depeccabat pido. eo q̄ tradita fuisse ad pdicōs cu suā gēte. idq; ad eū fac̄ simones deariuss. Neq; em̄ molestus sibi dicebat. si amarā eis siuitō iponēt. pūi ei hoc eē malū. si supplicabat h̄et āmouer. Itaq; mitroga te rego a quo het sanctita fuisse acusa bat nā mānifeste aman. et maluobī cōn eos existente has m̄lē insidias argue moluit bat. Tunc rex ad hoc turbatq; acōuiuo ad ortos egredit. Hester vō regma amā pet̄ cepit. et vēma p pāis exposid. nā telleyd̄ m̄ qbz ia mal̄ eēt. Cuiq; s̄f letū. pādes regma pet̄. supnēt rex. et h̄ visu magis tataz dixit. pessiē oīn ix on mee ia violētā mitrogae conaif. Ad qdaman obſtupiuit. et n̄ potuit r̄nd. Tunc sabuchadaz eumudz cepit accusā aman. qdāmod iūeſſet m̄ qto eis pa tā truce ad mortē mardorhei. Nā hoc ilim̄trogati ſeriu ūdāt. cū ad ipm̄ i uitaturū eū ad cenā vēſſ. Tunc ēt dicebat eē altitudē cubitorū. Ad rex audiens. illā eū pena trāde decauit. qm̄ cōn mardorhei t̄pē tractauat. H̄tatiq; iūſſit ēt ſuſpēſu interimi. Vn̄ m̄ contagiūtāri non dei et ſapiāz et iuſticiā agnoscē. q̄ nō ſolu maluolētā aman. quē puniuit. si q̄ excoſitata cōn alii tor nieta t̄ eū vilit. et tēteros hoc ſentie pmiſit. Qm̄ q̄ cōn alii qdā molit̄ fuit. het iſe p̄mu pata cognoscat. Itaq; amā ho re quē a rege p̄cepat ſup modū abuſu. h̄moi aueſſiſ eē. Rex ac p̄ſtūnā eius regē donauit. et mardorhei adiutoras dedit ci anulū. quē aman ip̄o p̄ſtuerat. Nā iā hester ad notiūa eis p̄duyāt cog natiōs quā ad illū hēbat. Donauit ḡ et regma mardorheo aman possessionē. et ſiſpliciuit regi libāri a mortis me tu gentē uideoz. certa ei fatiē q̄ p̄vnu ſas p̄uūnas ſc̄pſiſſiſ aman fili⁹ amadathi. Nā p̄pā gēte ſua p̄empta. n̄llateng ſe vi ta poſſe tolare dicebat. Cui rex p̄misit ea nichil fruſtar pet̄. nec ſtudio eis ali qd̄ cōntrū puenē. Vn̄ p̄cipit ut ſcriber que vellet de iudeo noīe regis. ſignaz q̄ eis ſigillo. et tr̄ſiſmitte p̄oe eis ſpi. Siq; em̄ legēt ſignatas eplas ſigillo iugio m̄me ſartimb; obuiaret. Tribas p̄regales onocas iuſſit ſim̄b; gētib; et p̄matib; et m̄gratib; p̄ iudeis ab idia

uſq; ethiopia centū xviii pūtāay. Ep̄fe at h̄c ordīne ſt̄ebat. Rex magna artar x̄t̄es ab india uſq; ethiopia t̄ xviii pūtāay dñib; ac p̄ntipib; q̄ m̄e obeduit iuſſiō ſalutē dñit. H̄t̄ boītate p̄nōpū et honore q̄ n̄ eos collat̄ē abuſi ſut̄ ſupbiā. et nō ſolu ſbietos regib; oppri mē nitunt̄. ſi dat̄ ſibi glaz nō ferentes. Iūpōs q̄ dederut molit̄ ſiſdias cogita re. Nec otē ſt̄ grās nō agd bñſia et huātatis ſe iūa violare. ſi dei q̄ ſuīta temē uſarbitrāt ſe poſſe fugē ſm̄c̄. Et in tan tū ſeſamē p̄p̄erē. vt eos q̄ credita ſibioſ ſia diligenē obſeruāt. et ita cūta agūt. vt om̄ laude ſint digni. medacioſ ſumi culis conent ſb̄uert̄. dū aures p̄nōpū ſiſplices. et ex ſua nā alios exiſtātē ſallida ſruude ſb̄uert̄. Que res et ex vete. rib; p̄ba t̄ hystor̄s. et ex h̄b; q̄ gerunt̄ conarie. qn̄ mal̄ qdā ſuſteſib; ſequ ſtudia deſp̄uāt. Vn̄ p̄uidendū ē paa ūn̄ p̄uūay. Nec putare debet ſi diuer ſa ſubeam̄ et aī n̄ ſenē leuitate. ſed p̄ q̄litati et nōtate ſepoz. vt reipblicē poſſat utilitas ſre ſeſerā. Et ut māfis ſius qd̄ diom̄ iſt̄elligat. amān filius a mādathī. et aī et gēte mācedo. aliena q̄ a p̄ſay gēte. et pietati m̄ ſua crudeli tate amaculās. p̄gn̄a nob̄ ſuſcept̄. et tanta m̄ ſe exp̄g ſuauitā. ve p̄n̄ vocaret. et adoraret ab ſib; poſt regē ſo cūd. Et itantū ariogat̄o tumoř ſuble uata ē. vt regno nos p̄uare n̄teret q̄ pp̄. Nā mardorhei cui ſide et bñſiq; vnu m̄. et iſortē regm̄ m̄ hester. cu ſi gente ſua nouis qbz dñ. Atq; laudis mādām̄ expetiuit. ad morē. hoc cogitas vt illis m̄terfertio ſidiaret m̄ ſolitudinē. et regnū p̄ſay ſuſſeret ſi mācedones. Pos ūt̄ a pessō mortalū ūdeos nec deſtitut̄. in illa peib; cauſa ūneim̄. ſe ſuio iuſtio vſt̄etib; et filios alnissimi et max̄ ſp̄q; viuenſ dei. cui ſuſino et p̄ib; m̄ ſe et nob̄. reg nū est traditū. et ſuip̄ hodie custodit. Vn̄ et eas l̄rās q̄ ſub noīe m̄ ille dñre erat. ſciatis eē mitas. p̄ quo ſcelere an porcas hūi ſuſib;. et ſuſis. et ip̄e q̄ mādi nat̄ est. et oīs agnato eis ſedet in pati bulis. nō nob̄. ſi dñ ſreddere qd̄ meruit hoc aedictū. qd̄ n̄c mitim̄ ūt̄etis vrib; ſponat. ut liuſat iudeis ut legib; ſuis. Quib; debet eē amiculū. ut eos q̄ ſe ad nēc eē paucitat̄ poſſint m̄t̄e tā